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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: Przetarg: Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania budynku stacji PKP
w miejscowosci Podczerwone na budynek ustugowy w ramach projektu pt.
~Historyczno-kulturowo-przyrodniczy szlak wokot Tatr - etap I11”

Zamawiajgcy informuje, iz w zwigzku z zapytaniami jakie wplynely do prowadzonego
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, przekazuje sie tre$¢ zapytan wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Zapytanienr 11
Piece kaflowe nalezy rozebra¢ czy odtworzy¢?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Piece kaflowe nalezy rozebraé.

Zapytanie nr 12
Prosimy o potwierdzenie, ze schody wewnetrzne na strych nalezy pozostawi¢ bez zmian - zgodnie z
opisem w projekcie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy wykona¢ nowe drewniane schody (wg istniejacych).

Zapytanie nr 13
Prosimy o informacje jakiego rodzaju podtoga wystepuje w poszczegdlnych pomieszczeniach parteru
(na zdjeciach widac parkiet, ptytke) aby mozna byto odpowiednio skalkulowaé rozbiérki w/w podtog.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Istniejace podtogi wedtug opiséw w czedci dokumentacji 01 Architektura - dotyczacej inwentaryzacji
~posadzki”.

Zapytanie nr 14
Scianki dziatowe parteru, gr. 12 i 20 cm, nalezy wykona¢ z pustakéw ceramicznych czy
pianobetonowych?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nalezy wykonaé z pustakdw ceramicznych.

Zapytanie nr 15
Czy Zamawiajacy dysponuje programem prac konserwatorskich? Prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dysponuje programem prac konserwatorskich.

Zamawiajgcy udostepnia dodatkowo opracowanie pn. Stratygrafia nawarstwien S$ciennych dla
budynku Stacji Kolejowej, ktére stanowi zatgcznik nr 1.

Zapytanie nr 16

Prosimy o sprecyzowanie w ktérych pomieszczeniach nalezy wykona¢ sufit z kasetonéw (opis
techniczny wskazuje pomieszczenie z centralg wentylacyjna? - brak takiego pomieszczenia na
rzutach).
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Odpowiedz Zamawiajacego:
W pomieszczeniach 1.4 na poziomie parteru oraz w miejscach przebiegu kanatéw wentylacji
mechanicznej.

Zapytanie nr 17

Sale konsumpcyjne nalezy wyposazy¢ w "oprawy o$wietleniowe dekoracyjne”. Prosimy o
sprecyzowarnie rodzaju oprawy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Do uzgodnienia z Zamawiajacym na etapie realizacji.

Zapytanienr 18

Czy przedmiot postepowania obejmuje wykonanie instalacji niskopradowych: telefoniczna,
dzwonkows (na rysunku nr 2 branzy elektrycznej znajduja sie aparat telefoniczny i dzwonek
przyzywaowy)? Jezeli tak, prosimy o udostepnienie opracowania projektowego w/w instalacji.
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Nie.

Zapytanie nr 19

Czy przedmiot postepowania obejmuje wykonanie przytacza telefonicznego?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie.

Zapytanie nr 20

Prosimy o udostepnienie detalu balustrady schodéw zewnetrznych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Balustrade nalezy wykonac zgodnie z rysunkami architektury - nrrys. 2,6, 8,91 10

Zapytanienr 21

Na rzucie parteru widniejg 2 stupy zelbetowe. Brak w projekcie konstrukcyjnym szczegdtéw dot. w/w
stupow i stop zelbetowych dla stupéw. Prosze o udostepnienie rozwigzan zbrojarskich w/w
elementdéw.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W obu stupach nalezy wykonac¢ zbrojenie z pretéw gtéwnych ze stali klasy Alll, 4#12 oraz strzemiona
ze stali Alll, @6 co 20cm.

opr. P.Z.

Otrzymuja:
1. Wykonawcy, ktorzy ztozyli zapytania
2. Afa

W zataczeniu:
1. Stratygrafia nawarstwien $ciennych

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego: www.czarny-dunajec.pl
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